
 

 

 

2020 年 12 月吉日 

お得意様 各位 

                                                                                                                         株式会社 ナイツ                                                                                                                           

                                                                                                                         東京都千代田区一番町 15-21  

                                                                                                                                           一番町コート 4 階 

グローバル営業部長 

弘中 徳行 

 

 

      

    年末年始休業のご案内 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて表題の件、誠に勝手ではございますが、年末年始休業につきまして、下記の通りご案内致し

ます。 

 ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご諒承賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

休業期間  東京本社   2020 年 12 月 29 日（火）～2021 年 1 月 5 日（火） 

      坂城事業所          同上 

 

最終出荷  2020 年 12 月 28 日（月） 

初荷出荷  2021 年   1 月  6  日（水） 

 

 以上 

 


